
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH
UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH
TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2021/RHSEL/26
ASUNTO: Listado provisional personas admitidas y excluidas proceso 

Trabajadoras/es Sociales  

Antecedentes

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada el día 28 de diciembre de 2021, adoptó acuerdo 

aprobando la convocatoria y las bases para la provisión, mediante acceso libre, de una plaza de 

trabajador/a social, perteneciente al grupo A, subgrupo A2, escala de Administración Especial, 

Subescala Técnica (código 671). La referida plaza figura vacante en la actual Relación de Puestos de 

Trabajo, en la Plantilla y corresponde a la Oferta de Empleo Público de 2019.

Las Bases fueron publicadas en BOCM Nº 27  de 2 de febrero de 2022, y el extracto de la convocatoria 

en el BOE nº 118, de 18 de mayo de 2023, abriéndose plazo para la presentación de solicitudes desde 

el 19 de mayo al 7 de junio., ambos inclusive, tal como contempla la Base 3.3 de la convocatoria.

En BOCM nº 129 de 31 de mayo de 2024 se publicó acuerdo de La Junta de Gobierno Local, en sesión 

de 14 de mayo de 2024, adoptando acuerdo de ampliación de plazas de la convocatoria.

En el BOE nº 308 de 23 de diciembre de 2024 se publicó extracto de la nueva convocatoria, abriéndose 

nuevo plazo de solicitudes del 24 de diciembre de 2024 al 23 de enero de 2025.

Al respecto, proceden las siguientes

Consideraciones legales

Primero.- La Base 4.1 contempla la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, 

finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Segundo.- Que la Concejalía Delegada de RR.HH ostenta la competencia para resolver, en virtud de 

las atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por Decreto de Alcaldía nº 3367/2023, de 

19 de junio.

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que a continuación se 
relacionan:

Decreto:: 2025/814Decretos y Resoluciones: 2025/814 Exp 2021/RHSEL/26 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso Trabajadoras
/es Sociales

Código para validación: SQCV6-0JJ00-13NE7
Página 1 de 7

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 14/02/2025 15:28
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/02/2025 09:58
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
18/02/2025 11:08

FIRMADO
18/02/2025 11:08

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:2
8:

25
 d

el
 d

ía
 1

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
58

:1
6 

de
l d

ía
 1

7 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 N
U

R
IA

C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

 d
el

 P
le

no
(Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

11
:0

8:
29

 d
el

 d
ía

 1
8 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Admitidas

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
1 ABAD ALBELDA PAULA *9972*

2 ABAD DE LA TORRE
MARIA DE LOS 

ANGELES *3455*
3 AGUADO CARRASCO ISRAEL *7721*
4 AGUDO LOPEZ YOLANDA PATRICIA *0438*
5 ALCALDE GONZALO SUSANA *9169*
6 ALONSO MUÑOZ MARIA *1584*
7 ALVAREZ GOMEZ ANA BELEN *5388*
8 ALVAREZ MORENO-CID ESTHER *8682*
9 ANDRÉS RUIZ MARIA MERCEDES *5779*

10 APARICIO DE LUCAS ALBA *9149*
11 ARMENTEROS SALVADOR MILAGROS GEMA *3799*
12 ARRIETA ROTELLA EZTIZEN *1887*
13 ARROYO CALVO ALBA *1005*
14 BAÑOS RUIZ MARIA PURIFICACIÓN *9314*
15 BARRAGAN BESZEDA MARIA DEL MAR *8980*
16 BARROSO PEINADO CELIA *5440*
17 BERNARDINO HITA NATALIA *1067*
18 BERROCAL GUZMAN ROCIO *6890*
19 BLANCO RAMILA CARLOS *8698*
20 BLASCO SANZ SUSANA *1402*
21 BUITRAGO CAMPS MARIA *4902*
22 BURGOS SERENO DAVID *1865*
23 CABALLERO FRIAS IVAN *2898*
24 CABALLERO UROSA YANIRE *2320*
25 CALDITO GARCIA ANA *2109*
26 CAMPOS RUIZ LUCIA *3207*
27 CANCELA CABALEIRO TAMARA *7295*
28 CANCER HIJAZO ANA ISABEL *4468*
29 CARBALLAL LISTE SARA *5599*
30 CASTELA DURAN VERONICA *4805*
31 CASTELLANO PEREZ PATRICIA *7197*
32 CASTELLANO ROMERO MARIA DEL CARMEN *4078*
33 CATALAN BURGOS LAURA *6929*
34 CIENFUEGOS SANCHEZ CAROLINA *9827*
35 CIRAC PARDO MARIA *0326*
36 CIVELLO  ROBERTA *2253*
37 CLABO IRAZABAL SARA *5386*
38 CONTI GARCIA BEATRIZ *1234*
39 CORDOBES DIEGUEZ CRISTINA *3563*
40 CRESPO NUÑEZ NOELIA *2230*
41 CUADRADO CORZ LIDIA *7462*
42 CUBILLO TORRALBA MARIA PAZ *2649*
43 DAGANZO DE LA MORENA SILVIA *0731*
44 DE GREGORIO DOMINGUEZ BEATRIZ *0190*
45  DE MINGO AMBRONA ANA BELEN *4754*
46 DE MINGO AMBRONA SONIA *0006*
47 DEL OLMO MONTILLA PAULA *0237*
48 DEL TESO PEREZ JULIA *9687*

Decreto:: 2025/814Decretos y Resoluciones: 2025/814 Exp 2021/RHSEL/26 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso Trabajadoras
/es Sociales

Código para validación: SQCV6-0JJ00-13NE7
Página 2 de 7

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 14/02/2025 15:28
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/02/2025 09:58
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
18/02/2025 11:08

FIRMADO
18/02/2025 11:08

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:2
8:

25
 d

el
 d

ía
 1

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
58

:1
6 

de
l d

ía
 1

7 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 N
U

R
IA

C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

 d
el

 P
le

no
(Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

11
:0

8:
29

 d
el

 d
ía

 1
8 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
49 DIAZ ARJONA MARTA LUISA *7627*
50 DIEZ DE ULZURRUN MARIA DOLORES *1973*
51 DURAN PEREZ IRENE *4949*
52 ENCINAS FRANCO MAGOLA *4664*
53 ESTEBAN RUBIO ALMUDENA *7470*
54 FEITO ALONSO PAULINO *3515*
55 FERNANDEZ ANTON MARIA *3487*
56 FERNANDEZ ESTEBAN ANA MARIA *3848*
57 FERNANDEZ PALOMARES MARIA DEL MAR *5001*
58 FERNANDEZ RODRIGUEZ Mª DE LAS MERCEDES *8980*
59 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL *1232*
60 FIDALGO MORILLAS MIRIAM *3008*
61 FLOR AVILA CRISTINA *3003*
62 FORTES VILLENA NOELIA *6698*
63 GALDONA GARCIA HELI *0100*
64 GALVEZ ARCO ROCIO *1149*
65 GARCIA CASTILLO SILVIA *2756*
66 GARCIA FERNANDEZ CESAR *0468*
67 GARCIA GONZALEZ ELENA *0810*
68 GARCIA GONZALEZ NATALIA *0237*

69 GARCIA
MARTINEZ DE LA 

FUENTE ICIAR *6807*
70 GARCIA MONTERO ANA *7243*
71 GARCIA NIETO LAURA *2645*
72 GARCIA SANCHEZ RAQUEL *5798*
73 GARCIA SEGOVIA IRENE *2859*
74 GARCIA TAPIAS JENNIFER *4193*
75 GARCIA URIETA PABLO *0957*

76 GARCIA-POGGIO
FERNANDEZ-

RENAU PALOMA *4703*
77 GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA *5272*
78 GIL GARRIDO ERNESTO *2501*
79 GOMEZ MIGUEL OSCAR MANUEL *4839*
80 GOMEZ PEREZ ANA ISABEL *5295*
81 GOMEZ-PLATERO MUÑOZ LIDIA *8912*
82 GONZALEZ DEL PINO GEMA *7138*
83 GONZALEZ FUENTES NESTOR *6138*
84 GONZALEZ JIMENEZ LAURA *4472*
85 GONZALEZ MERINO MARIA LUISA *3492*
86 GONZALEZ SANZ PATRICIA *5019*
87 GONZALEZ TRAPERO MARIA ISABEL *6242*
88 GUISADO ESTRIEGANA IRINA *1511*
89 HENAREJOS SANZ LETICIA *6598*
90 HERNANDEZ COLOMA ALICIA *2404*
91 HERNANDEZ LAUFFER ELENA *2629*
92 HERNANDEZ MARTIN DELIA *1874*
93 HERNANDO CUENCA LAURA *7488*
94 HERRANZ HERNANDEZ MARIA *1867*
95 HIDALGO BANDERAS ROCIO *7851*
96 HIGUERA MARTIN ESTRELLA NATIVIDAD *2100*
97 IGLESIAS CALVO CARLOTA *8862*
98 INFANTE DEL POZO YOLANDA *8308*

Decreto:: 2025/814Decretos y Resoluciones: 2025/814 Exp 2021/RHSEL/26 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso Trabajadoras
/es Sociales

Código para validación: SQCV6-0JJ00-13NE7
Página 3 de 7

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 14/02/2025 15:28
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/02/2025 09:58
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
18/02/2025 11:08

FIRMADO
18/02/2025 11:08

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:2
8:

25
 d

el
 d

ía
 1

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
58

:1
6 

de
l d

ía
 1

7 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 N
U

R
IA

C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

 d
el

 P
le

no
(Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

11
:0

8:
29

 d
el

 d
ía

 1
8 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
99 IRUELA LORENA  *4461*

100 IZQUIERDO MARCOS DINA *7492*
101 JIMENEZ GONZALEZ MARINA *6629*
102 LACASTA LOPEZ LUNA *3494*
103 LAMOTHE RODRIGUEZ BELEN *3093*
104 LEDESMA ALONSO GLORIA GEMA *0734*
105 LEON REYNES PEDRO *8374*
106 LINARES LOPEZ MARIA TRINIDAD *0048*
107 LOPEZ DELGADO BEATRIZ *3837*
108 LOPEZ SAEZ IRENE *9264*
109 LOPEZ STIEDL SUSANA CRISTINA *0738*
110 MAHEDERO SANTIAGO ANGELA *1308*
111 MANSILLA VAZQEZ ANGELA *1821*
112 MARTIN BIRLANGA ROCIO *2871*
113 MARTIN BLANCO SARA *4576*
114 MARTIN CUENCA MARIA PILAR *4732*
115 MARTIN LADERO LAURA *1299*
116 MARTIN MARTIN MARIA DEL ROSARIO *0100*
117 MARTIN MIGUEL MARIA DEL CARMEN *5687*
118 MARTIN MORENO TERESA *1809*
119 MARTIN SANCHEZ ANA BELEN *8829*
120 MARTIN FONTECHA GONZALEZ SARA *8064*
121 MEJIAS MARTOS NURIA *0002*
122 MELENDEZ AZCONA MARIA JOSE *4600*
123 MELERO GARCIA ESTHER *7503*
124 MENESES SALVADOR CAROLINA *0765*
125 MENGIBAR PINO MARIA PAULA *2181*
126 MERINO BACHILLER CAROLINA *9810*
127 MIGUEL ALISES GEMA *3138*
128 MIGUEL CRESPO LUCIA *9410*
129 MIRANDA ROMAN FRANCISCO JOSE *4255*
130 MIRON GARCIA SOFIA *4092*
131 MOLINERO CAMARA MARIA *1429*
132 MOLINUEVO PURAS RUTH *7642*
133 MONSERRAT GOMEZ SARA PIEDAD *6127*
134 MORA GALAN MONICA *5785*
135 MORA PARDO CRISTINA *1867*
136 MORALES CASTELLANO MARGARITA *3318*
137 MORENO CABALLERO MARIA MONSERRAT *8595*
138 MORENO CABELLO ANA DOLORES *0979*
139 MOUCHET GRANDE NOELIA *1544*
140 NAJERA RODRIGUEZ ALICIA *9000*
141 NAVARRO JIMENEZ MARIA ANGELES *1984*
142 NAVARRO LAMONEDA SILVIA *5656*
143 NAVEDA POZO JOHANA MASHIEL *6326*
144 OCAÑA MARTINEZ DANIEL *0494*
145 ORGAZ GARCIA ADRIANA *7317*
146 ORLANDO RUIZ ALBA *3955*
147 PANCORBO SANCHEZ AZUCENA *6178*
148 PAREJO REVILLA CRISTINA *1106*
149 PARRA BOLIVAR MARIA ELENA *9491*
150 PARRA LAPEÑA MARIA ELENA *9491*

Decreto:: 2025/814Decretos y Resoluciones: 2025/814 Exp 2021/RHSEL/26 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso Trabajadoras
/es Sociales

Código para validación: SQCV6-0JJ00-13NE7
Página 4 de 7

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 14/02/2025 15:28
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/02/2025 09:58
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
18/02/2025 11:08

FIRMADO
18/02/2025 11:08

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:2
8:

25
 d

el
 d

ía
 1

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
58

:1
6 

de
l d

ía
 1

7 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 N
U

R
IA

C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

 d
el

 P
le

no
(Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

11
:0

8:
29

 d
el

 d
ía

 1
8 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
151 PARRILLA MUNOZ CLARA MARÍA *4660*
152 PAYO ARANDA MARIA JESUS *3664*
153 PEDRERA ELVIRA MIRIAM *3850*
154 PELAYO FERNANDEZ BORJA *3508*
155 PEREIRA BLANCO SOLEDAD *4063*

156 PEREZ
DIAZ DE 

GUERENU ITZIAR *3353*
157 PEREZ FERNANDEZ ELENA *5182*
158 PEREZ MAQUEDA JOSE ANTONIO *7004*
159 PÉREZ VICENTE ENRIQUE *9159*
160 PESQUERA GARCÍA ALMUDENA MARTINA *7162*
161 PINTOS LOPEZ ANGELA MARIA *5528*
162 PIZARROSO ARNAO ROSA MARIA *7913*
163 PLAZA LORENZO MONICA *1286*
164 PRIETO ARRIBAS RODRIGO *4400*
165 PRIETO FERNANDEZ NURIA *3289*
166 PUNZON BUENO GEMMA *8693*
167 QUIRÓS ORTEGA VANESA *8527*
168 RAMIREZ JIMENEZ LAURA *4097*
169 RAMOS FERNANDEZ EMMA *2303*
170 RAMOS MONJE MARTA *0107*
171 REJON MAYORAL MONICA *6931*
172 REMON VILA NATALIA *2728*

173 REY RODRIGUEZ
MARIA DE LOS 

ANGELES *1555*
174 RICA RETES VANESSA *4129*
175 RODRIGUEZ BARBERO DANIEL *3033*
176 RODRIGUEZ CORDERO ANA ISABEL *9015*
177 RODRIGUEZ DE LA FUENTE ANDREA *5952*
178 RODRIGUEZ DURANTE ANA *2669*
179 RODRIGUEZ GIL MARIA JESÚS *0025*
180 RODRIGUEZ MARTIN MARIA DEL CARMEN *1128*
181 RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN *3522*
182 RODRIGUEZ MAS DIEGO *1099*
183 RODRIGUEZ ROMAN VERONICA *2223*
184 ROMERO NEVADO SUSANA MARIA *5004*
185 RUBIO CALVO MARIA PALOMA *2164*
186 RUBIO GARCIA TERESA *2986*
187 SABARIEGO BALLESTEROS CRISTINA *8961*
188 SAGREDO DIEZ LAURA *1390*
189 SAINZ GONZALEZ TANIA MARIA *3125*
190 SALDANA NAVARRO RITA MARIA *5193*
191 SAMPEDRO FERNANDEZ BARBARA *5663*
192 SAN JOSE CUENCA PAMELA *6760*
193 SANCHEZ CEJUDO MARTA *9026*
194 SANCHEZ DIAZ ALEXANDRA *9533*
195 SANCHEZ FERNANDEZ CAROLINA *3736*
196 SANCHEZ NAVAS MARIA ARANZAZU *5672*
197 SANCHEZ SAENZ FATIMA *7960*
198 SANCHO MAQUEDA ANA *0076*
199 SANPEDRO FERNANDEZ BARBARA *5663*
200 SANTAMARIA GREDIAGA PALOMA *0630*

Decreto:: 2025/814Decretos y Resoluciones: 2025/814 Exp 2021/RHSEL/26 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso Trabajadoras
/es Sociales

Código para validación: SQCV6-0JJ00-13NE7
Página 5 de 7

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 14/02/2025 15:28
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/02/2025 09:58
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
18/02/2025 11:08

FIRMADO
18/02/2025 11:08

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:2
8:

25
 d

el
 d

ía
 1

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
58

:1
6 

de
l d

ía
 1

7 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 N
U

R
IA

C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

 d
el

 P
le

no
(Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

11
:0

8:
29

 d
el

 d
ía

 1
8 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
201 SENRA AREVALO CRISTINA *0330*
202 SILVA GARCIA PAULA *4022*
203 SIMON ALONSO MARTA *0550*
204 SOLANA MAGDALENO MARIA DEL CARMEN *5371*
205 TACERO RONCERO ANA MARIA *0816*
206 TEJERINA CUESTA LIDIA *1008*
207 TEMPRANO DE MIGUEL MARIA ISABEL *7453*
208 TOLA BAZAL SANDRA *2751*
209 TORRES GONZALEZ RUTH *7033*
210 TRIGUERO GONZALEZ SARA *3776*
211 UCETA LASTRA ALEJANDRA *2890*
212 URENA SIMON MARINA *6119*
213 VALENZUELA SANTOS MARIA DEL CARMEN *3004*
214 VERA NUÑEZ OLGA MARIA *1169*
215 VICENTE FERNANDEZ CRISTINA *6893*
216 VILLALBA GUIJARRO MARIA MONSERRAT *2870*
217 VIVO CORCOLES TRINIDAD *8692*
218 XIMENEZ DE EMBUN ZAZO MARTA *0252*

Excluidas

Nº DE ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO DE 
EXCLUISIÓN

1 ARRANZ DE VICENTE JULIA *2889* 2
2 ARRIBAS HERRANZ CRISTINA *5655* 2
3 CABALLERO FRIAS IVAN *2898* 2
4 CALATAYUD MARTINEZ MARIA DEL MAR *5321* 2
5 CALVO SANCHEZ-HERMOSILLA CRISTINA *2603* 2
6 CUENCA CUADRADO MARIA DEL PILAR *4702* 2
7 DIAZ MUÑOZ LUIS FRANCISCO *4041* 2,3
8 FLOR AVILA CRISTINA *3003* 2
9 GARCIA HOLGUERAS RAQUEL *3026* 2,3

10 GONZALEZ MOLINA MARIA LUZ *6286* 2
11 MARTIN LOPEZ SORAYA *2513* 2
12 MARTINEZ PERUJO IRENE *3674* 2
13 MONSERRAT GOMEZ SARA PIEDAD *6127* 1
14 MOZO MARTINEZ MARIO *3371* 2,3
15 PRIETO GARCIA PATRICIA *9841* 2
16 REGUERA BONILLO CRISTINA *1170* 2
17 RIOS CHOCANO MARTA *2104* 2
18 RODRIGUEZ HEREDIA SARA *1987* 2,3
19 SAINZ PEREZ ESTHER *8788* 2
20 SAN MIGUEL TABERNERO LAURA *1936* 2
21 VIVES GUERRERO LAURA *6940* 2,3

Leyenda
1. Fuera de Plazo
2. Falta justificante de pago de Tasas o del pago reducido de las mismas.
3. Falta DNI

Decreto:: 2025/814Decretos y Resoluciones: 2025/814 Exp 2021/RHSEL/26 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso Trabajadoras
/es Sociales

Código para validación: SQCV6-0JJ00-13NE7
Página 6 de 7

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 14/02/2025 15:28
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/02/2025 09:58
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
18/02/2025 11:08

FIRMADO
18/02/2025 11:08

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:2
8:

25
 d

el
 d

ía
 1

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
58

:1
6 

de
l d

ía
 1

7 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 N
U

R
IA

C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

 d
el

 P
le

no
(Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

11
:0

8:
29

 d
el

 d
ía

 1
8 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 

subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página 

web municipal http://www.ssreyes.org.

El Director de Función Pública

_________________________________________________________________________________

Visto cuanto antecede

RESUELVO:

Aprobar la propuesta en sus propios términos.

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente.

Concejalía Delegada de Innovación y 
Empleo, Recursos Humanos, 

Organización y Calidad y Consumo

Yolanda Duart Rosa
Secretaria General del Pleno actuando 

como
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 

Gobierno
(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de abril)

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Decreto:: 2025/814Decretos y Resoluciones: 2025/814 Exp 2021/RHSEL/26 Listado
provisional personas admitidas y excluidas proceso Trabajadoras
/es Sociales

Código para validación: SQCV6-0JJ00-13NE7
Página 7 de 7

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- OSCAR ALBERTO CAMPELO CORRALES, Recursos Humanos - Director, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS
REYES. Firmado 14/02/2025 15:28
2.- NURIA CASTRO CRESPO, Concejala Delegada de Innovación y Empleo, Recursos Humanos, Organización y
Calidad y Consumo, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 17/02/2025 09:58
3.- YOLANDA DUART ROSA, Secretaria General del Pleno, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado
18/02/2025 11:08

FIRMADO
18/02/2025 11:08

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 D

ire
ct

or
(O

S
C

A
R

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

E
LO

 C
O

R
R

A
LE

S
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
15

:2
8:

25
 d

el
 d

ía
 1

4 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 O
S

C
A

R
 A

LB
E

R
T

O
 C

A
M

P
E

LO
C

O
R

R
A

LE
S

, p
or

 C
on

ce
ja

la
 D

el
eg

ad
a 

de
 In

no
va

ci
ón

 y
 E

m
pl

eo
, R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

, O
rg

an
iz

ac
ió

n 
y 

C
al

id
ad

 y
 C

on
su

m
o(

N
U

R
IA

 C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

9:
58

:1
6 

de
l d

ía
 1

7 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
25

 N
U

R
IA

C
A

S
T

R
O

 C
R

E
S

P
O

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ria

 G
en

er
al

 d
el

 P
le

no
(Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

) 
de

 A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

11
:0

8:
29

 d
el

 d
ía

 1
8 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

25
 Y

O
LA

N
D

A
 D

U
A

R
T

 R
O

S
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1




